

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in) से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

## ( असाधारण )

### प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 469 ]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 24 नवम्बर 2016—अग्रहायण 3, शक 1938

वन विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 24 नवम्बर 2016

क्र. आर-2341-2015-दस-2.—राज्य शासन जैव विविधता अधिनियम 2002 (2003 का 18) की धारा 22 के खण्ड (1) एवं (4) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए जैव विविधता नियम, 2004 के नियम 6 के प्रावधान अनुसार अधिसूचना जारी होने के दिनांक से मध्यप्रदेश राज्य जैव विविधता बोर्ड में आगामी तीन वर्षों के लिये निम्नानुसार अशासकीय सदस्यों को नामांकित करता है:—

1. श्री सुहास कुमार, भोपाल
2. श्री शशांक ओगले, पुणे
3. डॉ. सी. बी. सिंह, जबलपुर
4. श्री मनसुख सिंह पटेल, कृषक सतना
5. श्री मदन सिंह राजपूत, कृषक रायसेन

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
रमेश कुमार श्रीवास्तव, सचिव.

भोपाल, दिनांक 24 नवम्बर 2016

क्र. आर-2341-2015-दस-2.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में मध्यप्रदेश जैव विविधता बोर्ड के अशासकीय सदस्यों के नामांकन संबंधी अधिसूचना का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,  
रमेश कुमार श्रीवास्तव, सचिव.

Bhopal, the 24th November 2016

No. R-2341-2015-X-2.—State Government in exercise of the Power conferred by sub section (1) and (4) of Section 22 of the Biological Diversity Act 2002 (18 of 2003) read with rule 6 of the Madhya Pradesh Biodiversity rules

2004, the state government hereby nominates the following non-official members in Madhya Pradesh State Biodiversity Board for the period of three years with effect from the gazette notification issued of the purpose of the said act and rules made these under:—

1. Shri Sushas Kumar, Bhopal
2. Shri Shashank Ogle, Pune
3. Dr. C. B. Singh, Jabalpur
4. Shri Mansukh Singh Patel, Farmer Satna
5. Shri Madan Singh Rajput, Farmar Raisen.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,  
RAMESH KUMAR SHRIVASTAV, Secy.